- Comune di Diano d’Alba

Cap 12055 Via Umberto I, n.22 % 0173/69101 —69191 Fax n.0173/69312
e-mail: comune@comune.dianodalba.cn.it Pec: comune.diano@legalmail.it
Sito web: www.comune.dianodalba.cn.it

ORDINANZA N. 11/2020 Prot.5321/2020

OGGETTO: Chiusura Giovedi 25/06/2020 dalle ore 08.00 alle ore 11.30 nei pressi
del numero civico 23, del tratto della strada comunale Via Parisio, per I’esecuzione
di lavori di spurgo e pulizia di tombini e fossati.

IL SINDACO

CONSIDERATO il periodo di maltempo dal 15/06/2020 al 20/06/2020, caratterizzato da fenomeni
temporaleschi di particolare intensita, i quali hanno creato situazioni di criticita sul territorio comunale;
VISTA la contestuale necessita di provvedere al ripristino della viabilita e alla messa in sicurezza di
alcuni tratti delle strade comunali interessati dagli eventi mediante interventi di pulizia e spurgo delle
condotte, dei tombini e dei fossati adiacenti alla sede stradale;

VISTO L’art. 54, del D.Lgs. n. 267/2000 (TUEL), come sostituito dall’art. 6 del D.L. n. 92 del
23/05/2008, convertito in Legge n. 125 del 24/07/2008,;

VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno del 5 agosto 2008;

VISTO I’art. 50 del D.Lgs n. 267/2000;

ORDINA
La chiusura temporanea e totale al traffico veicolare e
pedonale di Via Parisio nei pressi del numero civico 23 in
entrambe le direzioni, nella giornata di Giovedi 25/06/2020
dalle ore 08.00 alle ore 11.30

DISPONE

Che la presente ordinanza sia comunicata alla Stazione dei Carabinieri di Diano d’Alba;

Che la presente ordinanza sia pubblicata all’Albo Pretorio Informatico del Comune di Diano d’Alba e sul relativo Sito
istituzionale;

Per I’annullamento della presente ordinanza ¢ ammesso ricorso dinanzi al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte
(TAR) entro sessanta giomi, decorrenti dalla scadenza del temine della sua pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune o,
comunque, dalla sua notificazione, comunicazione o piena conoscenza, ovvero al Capo dello Stato entro 120 giorni dai suddetti

| AVVERTE

Che nei confronti degli eventuali trasgressori si procedera ai sensi delle vigenti norme in materia.
Gli organi di Polizia Stradale di cui all’art. 12 del D.Lgs. n. 285 del 30/04/1992 vigileranno sul rispetto della presente
ordinanza.

11 Sindaco
Ezio. Gaﬁdm*al\e

Originale firmato e custodito agli atti di questo Ufficio, ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 “Testo unico delle disposizioni legislative ¢; %gﬁamm@» iﬁ
materia di documentazione amministrativa”) / Y

Diano d’Alba, 22/06/2020




